ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2016 г. № 26                                                                 с. Миасское

Об утверждении требований к
закупаемым Управлением
образования администрации
Красноармейского муниципального
района и подведомственными
казенными и бюджетными
образовательными учреждениями
отдельным видам товаров, работ,
услуг (в том числе предельных цен
товаров, работ, услуг)

В соответствии с  частью 5 статьи 19 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановлением администрации Красноармейского муниципального района

от 30.06.2016 г. № 265 «Об утверждении Правил определения требований к

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,

работ, услуг), закупаемым главными распорядителями  средств бюджета

Красноармейского муниципального района и подведомственными им

казенными и бюджетными учреждениями», в целях повышения

эффективности расходования бюджетных средств и организации процесса

бюджетного планирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые требования к закупаемым Управлением

образования администрации Красноармейского района и

подведомственными казенными и бюджетными образовательными

учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг) согласно ведомственному перечню

отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых

устанавливаются потребительские свойства (в том числе характеристики

качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных

товаров, работ, услуг (далее - Ведомственный перечень).

2. Руководителям подведомственных Управлению образования

казенных и бюджетных образовательных учреждений при закупке товаров,

работ, услуг, входящих в Ведомственный перечень, обеспечить соответствие

закупаемых товаров, работ, услуг требованиям, установленным в

Ведомственном перечне.

3. Заведующему муниципальной методической службы Управления

образования администрации Красноармейского муниципального района Е.Г.

Шмидт обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте Управления образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

главного бухгалтера Управления образования  А.С. Висляеву.

Руководитель

Управления образования                                                             Г.И. Афанасьева